
ID
Nazwa zadania

Czas 
trwania

Rozpoczęcie Zakończenie

1 3A.1 Rozbudowa wałów przeciwpowodziowych rzeki Wisły w Krakowie 807 days Tue 10.10.17 Thu 12.11.20

2 Nadzór nad pracami projektowymi 318 days Fri 22.03.19 Wed 10.06.20

3 Złożenie wniosku o wydanie PNRI dla  Odcinka 1 i 2 0 edays Fri 22.03.19 Fri 22.03.19

4 Wydanie decyzji PNRI dla Odcinka 1 i 2 0 edays Fri 29.11.19 Fri 29.11.19

5 Złożenie odwołań od decyzji PNRI dla Odcinka 1 i 2 14 edays Fri 29.11.19 Fri 13.12.19

6 Rozstrzygnięcie odwołań 60 edays Fri 13.12.19 Tue 11.02.20

7 Ostateczność decyzji PNRI dla Odcinka 1 i 2 30 edays Tue 11.02.20 Thu 12.03.20

8 Złożenie wniosku o wydanie PNRI dla Odcinka 3 0 edays Fri 22.03.19 Fri 22.03.19

9 Wydanie decyzji PNRI dla Odcinka 3 0 edays Fri 29.11.19 Fri 29.11.19

10 Złożenie odwołań od decyzji PNRI dla Odcinka 3 14 edays Fri 29.11.19 Fri 13.12.19

11 Rozstrzygnięcie odwołań 60 edays Fri 13.12.19 Tue 11.02.20

12 Ostateczność decyzji PNRI dla Odcinka 3 30 edays Tue 11.02.20 Thu 12.03.20

13 Złożenie wniosku o wydanie decyzji PNRI dla Budowa lewobrzeżnego obwałowania cofkowego na 
rzece Dłubni w m. Kraków

0 edays Fri 29.11.19 Fri 29.11.19

14 Wydanie decyzji PNRI dla Budowa lewobrzeżnego obwałowania cofkowego na rzece Dłubni w m. 
Kraków

90 edays Fri 29.11.19 Thu 27.02.20

15 Złożenie odwołań od decyzji PNRI dla Budowa lewobrzeżnego obwałowania cofkowego na rzece 
Dłubni w m. Kraków

14 edays Thu 27.02.20 Thu 12.03.20

16 Rozstrzygnięcie odwołań 60 edays Thu 12.03.20 Mon 11.05.20

17 Ostateczność decyzji PNRI 30 edays Mon 11.05.20 Wed 10.06.20

18 Plan pozyskania nieruchomości i przesiedleń 807 days Tue 10.10.17 Thu 12.11.20

19 Identyfikacja nieruchomości niezbędnych do realizacji projektu 626 edays Tue 10.10.17 Fri 28.06.19

20 Badania socjoekonomiczne 44 edays Tue 30.01.18 Thu 15.03.18

21 Opracowanie studium socjoekonomicznego 28 edays Thu 15.03.18 Thu 12.04.18

22 Przygotowanie PPNiP 94,38 edaysTue 30.01.18 Fri 04.05.18

23 Przekazanie do Klienta 0 edays Fri 04.05.18 Fri 04.05.18

24 Aktualizacje i korekty PPNiP na podstawie uwag Klienta 56 edays Fri 04.05.18 Fri 29.06.18

25 Plan pozyskania nieruchomości I przesiedleń dla leweg wału cofkowego Dłubni 33 days Tue 15.05.18 Fri 29.06.18

26 Otrzymanie pełnomocnictwa od Klienta do przeprowadzenia badań ankietowych 0 days Tue 15.05.18 Tue 15.05.18

27 Identyfikacja nieruchomości niezbędnych do realizacji projektu 1 eday Tue 15.05.18 Wed 16.05.18
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28 Badanie socjoekonomiczne 5 edays Wed 16.05.18 Mon 21.05.18

29 Opracowanie studium socjoekonomicznego dla wału cofkowego Dłubni 5 edays Mon 21.05.18 Sat 26.05.18

30 Przygotowanie PPNiP dla wału cofkowego Dłubni 8 edays Mon 21.05.18 Tue 29.05.18

31 Przekazanie do Klienta 0 days Tue 29.05.18 Tue 29.05.18

32 Aktualizacje i korekty PPNiP na podstawie uwag Klienta 31 edays Tue 29.05.18 Fri 29.06.18

33 Przekazanie PPNiP do BKP 0 edays Fri 29.06.18 Fri 29.06.18

34 Aktualizacje i korekty PPNiP na podstawie uwag BKP 54 edays Fri 29.06.18 Wed 22.08.18

35 Uzyskanie OK Banku Światowego 283 days Wed 22.08.18 Mon 23.09.19

36 Przesłanie dokumentu do BŚ 0 edays Wed 22.08.18 Wed 22.08.18

37 Otrzymanie Uwag BŚ do PPNiP 0 edays Fri 21.09.18 Fri 21.09.18

38 Analiza uwag BŚ, uzupełnienie dokumentu z uwzględnieniem zmian w PB dla Odcinków 1, 2, 3 i 
dla cofki Dłubni oraz z uwzględnieniem podziału Kontraktu 3A.1 na Kontrakty na roboty 3A.1/1 

298 edays Fri 21.09.18 Tue 16.07.19

39 Ponowne przekazanie PPNiP do Klienta 0 edays Tue 16.07.19 Tue 16.07.19

40 Ponowne przekazanie PPNiP do BKP 0 edays Fri 19.07.19 Fri 19.07.19

41 Aktualizacje i korekty PPNiP na podstawie uwag BKP 10 edays Fri 19.07.19 Mon 29.07.19

42 Ponowne przesłanie dokumentu do BŚ 0 days Mon 29.07.19 Mon 29.07.19

43 Otrzymanie Uwag BŚ do PPNiP 35 edays Mon 29.07.19 Mon 02.09.19

44 Analiza uwag BŚ (ewentualne uzupełnienie dokumentu z uwzględnieniem zmian w PB dla cofki 
Dłubni I przygotowanie wyjaśnień)

7 edays Mon 02.09.19 Mon 09.09.19

45 Wysłanie do Banku zaktualizowanego dokumentu 0 days Mon 09.09.19 Mon 09.09.19

46 Otrzymanie klauzuli "OK" 14 edays Mon 09.09.19 Mon 23.09.19

47 Upublicznienie PPNiP I konsultacje społeczne 28 edays Mon 23.09.19 Mon 21.10.19

48 Przygotowanie PPNiP uwzględniającego wnioski z konsultacji społecznych 18 edays Mon 21.10.19 Fri 08.11.19

49 Uzyskanie "NO" Banku Światowego 21 edays Fri 08.11.19 Fri 29.11.19

50 Pozyskanie nieruchomości - 3A.1 - Odcinek nr 1 i nr 2 185 days Fri 29.11.19 Fri 14.08.20

51 Wyceny zajęć stałych i negocjacje z PAP dotyczące wysokości odszkodowania 164 edays Fri 29.11.19 Mon 11.05.20

52 Uzgodnienia dotyczące wysokości odszkodowań i zawarcie porozumień w przedmiocie 
ustalenia wysokości odszkodowania

60 edays Thu 12.03.20 Mon 11.05.20

53 Wypłaty odszkodowań 14 edays Mon 11.05.20 Mon 25.05.20

54 Przekazanie sprawy do Wojewody (w przypadku fiaska negocjacji) 0 edays Mon 11.05.20 Mon 11.05.20
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55 Wydanie decyzji przez Wojewodę w sprawie wysokości odszkodowań 60 edays Mon 11.05.20 Fri 10.07.20

56 Uprawomocnienie decyzji Wojewody 21 edays Fri 10.07.20 Fri 31.07.20

57 Wypłaty odszkodowań po decyzji Wojewody 14 edays Fri 31.07.20 Fri 14.08.20

58 Wpłata do depozytu kwot odszkodowań w przypadku nieuregulowanego stanu prawnego 
nieruchomości

14 edays Fri 10.07.20 Fri 24.07.20

59 Pozyskanie nieruchomości - 3A.1 - Odcinek nr 3 185 days Fri 29.11.19 Fri 14.08.20

60 Wyceny zajęć stałych i negocjacje z PAP dotyczące wysokości odszkodowania 164 edays Fri 29.11.19 Mon 11.05.20

61 Uzgodnienia dotyczące wysokości odszkodowań i zawarcie porozumień w przedmiocie 
ustalenia wysokości odszkodowania

60 edays Thu 12.03.20 Mon 11.05.20

62 Wypłaty odszkodowań 14 edays Mon 11.05.20 Mon 25.05.20

63 Przekazanie sprawy do Wojewody (w przypadku fiaska negocjacji) 0 edays Mon 11.05.20 Mon 11.05.20

64 Wydanie decyzji przez Wojewodę w sprawie wysokości odszkodowań 60 edays Mon 11.05.20 Fri 10.07.20

65 Uprawomocnienie decyzji Wojewody 21 edays Fri 10.07.20 Fri 31.07.20

66 Wypłaty odszkodowań po decyzji Wojewody 14 edays Fri 31.07.20 Fri 14.08.20

67 Wpłata do depozytu kwot odszkodowań w przypadku nieuregulowanego stanu prawnego 
nieruchomości

14 edays Fri 10.07.20 Fri 24.07.20

68 Pozyskanie nieruchomości - Lewy wał cofkowy Dłubni 185 days Thu 27.02.20 Thu 12.11.20

69 Wyceny zajęć stałych i negocjacje z PAP dotyczące wysokości odszkodowania 134 edays Thu 27.02.20 Fri 10.07.20

70 Uzgodnienia dotyczące wysokości odszkodowań i zawarcie porozumień w przedmiocie 
ustalenia wysokości odszkodowania

60 edays Wed 10.06.20 Sun 09.08.20

71 Wypłaty odszkodowań 14 edays Sun 09.08.20 Sun 23.08.20

72 Przekazanie sprawy do Wojewody (w przypadku fiaska negocjacji) 0 edays Sun 09.08.20 Sun 09.08.20

73 Wydanie decyzji przez Wojewodę w sprawie wysokości odszkodowań 60 edays Sun 09.08.20 Thu 08.10.20

74 Uprawomocnienie decyzji Wojewody 21 edays Thu 08.10.20 Thu 29.10.20

75 Wypłaty odszkodowań po decyzji Wojewody 14 edays Thu 29.10.20 Thu 12.11.20

76 Wpłata do depozytu kwot odszkodowań w przypadku nieuregulowanego stanu prawnego 
nieruchomości

14 edays Thu 08.10.20 Thu 22.10.20
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